｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：臺教學(六)字第1120058206號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣導資訊 (69403_A09000000E_1120058206_senddoc1_Attach1.jpg)

函轉臺北市政府兵役局辦理112年「青年職場體驗營」活
動訊息，請各校宣導周知，請查照。

依臺北市政府兵役局 112年 6月 8日北市兵徵字第
1123005677號函及辦理。
為使役男能先期掌握未來就業方向，該局依據「臺北市

112年推動役男就業輔導服務實施計畫」辦理辦理旨揭活
動，體驗營中安排靈活多元的課程，並藉由專業指導及自

身體驗，使役男即早確立職場目標，蓄積實戰經驗。

體驗營參加對象為設籍臺北市且尚未履行兵役義務役男

（在學或尚未接獲徵集令之待役役男均可報名參加），有

意參加役男可至兵役局網站「役男就業輔導服務專區」線

上報名，詳細開班資訊請參考附件宣導資訊。

如有相關問題可逕洽臺北市政府兵役局徵集勤務科黃先生

（02-23654361分機220）。

正本：各公私立大學校院

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳建欣
電話：02-7736-7842
電子信箱：gensing@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國112年6月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/06/14
14:50:03

第1頁，共1頁

軍訓室 112/06/14

1120008753